Заведующему

МБДОУ – детский сад № 22 «Солнышко»

С.В.Кабановой
(Ф.И.О.)

от
(Ф.И.О. родителя, законного представителя)

(проживающего (ей) по адресу)

(контактный телефон)

Заявление

о приеме в образовательное учреждение

Прошу принять в МБДОУ – детский сад № 22 « Солнышко» моего ребенка

(Ф.И.О. ребенка, дата и место рождения ребенка)

с «     » 2021 г., на обучение по образовательной программе дошкольного образования

в группу общеразвивающей направленности, в ________________________________ группу.

Язык образования – русский, родной язык из    числа языков народов России – русский.

Ф.И.О., мамы (законного представителя):

Контактный телефон:

Ф.И.О., папы (законного представителя):

Контактный телефон,

Место жительства ребенка и его родителей (законных представителей):

К заявлению прилагаются:

– копия свидетельства о рождении серия № , выдано

  ;

– копия свидетельства о регистрации по месту жительства на

закрепленной территории, выдано  ;

– С уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, с

образовательной программой, Правилами внутреннего распорядка воспитанников и другими

документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен (а)
« » 20 _ _ г.

                      (дата)                           (подпись)                      (расшифровка подписи)

« » 20___ г.
                      (дата)                            (подпись)                        (расшифровка подписи)

Согласен (на), не согласен (на) (нужное подчеркнуть)
на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в объеме, указанном в

заявлении и прилагаемых документах, в целях обеспечения соблюдения требований Федерального

закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и иных нормативных

правовых актов сферы образования на срок действия договора об образовании по образовательным

программам дошкольного образования. На размещение детских фотографий, видеоматериала, не

противоречащих действующему законодательству Российской Федерации на официальном web сайте

МБДОУ - детский сад № 22  - https://kldou22-br.kinderedu.ru/

« » 20   г.
          (дата)               (подпись)                (расшифровка подписи)

« » 20 _ г.
            (дата)              (подпись)               (расшифровка подписи)

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Регистрационный № от « » 20___г.

Подпись должностного лица,

принявшего и зарегистрировавшего документы в полном объёме
М.П.

https://kldou22-br.kinderedu.ru/

	К заявлению прилагаются:
	;
	– С уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательной программой, Правилами внутреннего распорядка воспитанников и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, пра...